Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:
Legislação, Justiça e Reclaçau
Finanças e Orçamento
Obra2, San/ Públicos, Asa Rurais,
Ecologia, Moio Ambiente
Educniks, Cultura, Turismo e Esportes

,Sai:icle e Assistéricia Social
Li Fiscalização Financeira e Controle
=Defesa cios Dir-tos Humanos, Cidadania

e Segurarsça Pública

Date: 	°3 /
®vereadoras 	. Juridica

PROJETO DE LEI

Denomina de "Vereador José Gonçalves" a Praça

localizada em frente a rua Shiduca Yassuda, no

bairro Morumbi.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 15/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: DENOMINA DE VEREADOR JOSÉ GONÇALVES A PRAÇA
LOCALIZADA EM FRENTE A RUA SHIDUCA YASSUDA, NO BAIRRO
MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 398/2016
Data: 01/03/2016 - Horário: 14:49

1111111111111ill1111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica Denominada de "Vereador José Gonçalves", a Praça localizada em
frente a rua Shiduca Yassuda, no bairro Morumbi.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de oliveira" em 29 de Fevereiro de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1